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 England - ”Morden i Midsomer”
Med bl a Oxford och Windsor Castle
7-dagarsresa
Avresa 25/9

”Morden i Midsomer” - Den omåttligt populära tv-serien 
som utspelar sig i det fiktiva grevskapet Midsomer. 
Verklighetens Midsomer ligger nordväst om London och 
byarna är lika bedårande och landskapet lika idylliskt 
som i tv-serien. Vi får se platser som vi så väl känner igen. 
Dessutom bor vi två nätter i den berömda universitets-
staden Oxford och besöker Storbritanniens största slott, 
Windsor Castle.   

Program

Dag 1
Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och stan-
nar för fika (rostbiffsbaguette inkl 1 dryck ingår) i Danmark, 
innan vi fortsätter över Själland. Vi åker över Stora Bältsbron, 
passerar Odense på Fyn och vidare över Lilla Bältsbron till Jyl-
land. På västkusten ligger färjeläget i Esbjerg och vi checkar in 
i bekväma 2-bäddshytter på DFDS färjan till Harwich i England 
som avgår kl 18.45. Efter incheckning äter vi en god middag 
och sedan kanske nöjeslivet ombord lockar?   

Dag 2
Frukost ombord. Vi kommer fram till Harwich kl 12.00 och 
sätter oss bekvämt i bussen. Färden går via yttre London till 
området som mer allmänt är känt som ”Midsomer”. Framme i 
orten Aylesbury, nordväst om London checkar vi in på Holiday 
Inn Hotel. Middag.

Dag 3
Hela dagen tillägnas Midsomer. En lokalguide tar oss med 
på en tur då vi bl a får se flera av inspelningsplatserna och 
uppleva den unika, engelska landsbygden som vi alla känner 
igen. På eftermiddagen avnjuter vi ”afternoon tea” på ”The 
Cock & Rabbit” i The Lee, som även den syns i ett avsnitt. Mot 
kvällen återvänder vi till Aylesbury och vårt hotell. Middag.  

Dag 4
Frukost och utcheckning. Vi fortsätter genom ”Midsomers” 
idylliska landskap och gör ett stopp på Waddesdon Manor 
där vi besöker slottets fantastiska trädgårdar med fontäner, 
skulpturer och stor blomsterprakt. Därefter åker vi till Brill 
och avnjuter en typisk, engelsk publunch på The Red Lion. 
Mätta och belåtna fortsätter vi till universitetsstaden Oxford. 
Incheckning och middag på Holiday Inn.

Dag 5
Vi börjar dagen med en 3-timmars guidning med lokalguide 
i Oxford då vi bland annat får se universitetet från 1100-talet 
och lära oss mer om stadens historia som börjar redan på 
800-talet. Många kända personer kommer från Oxford, bland 
annat J R R Tolkien och Oscar Wilde. Resten av dagen är fri för 
egna strövtåg i staden. Middag.

Hagestad Touring AB
Gamla Mälarhusvägen 164 * S-276 45 Löderup

Tel +46(0)411-52 41 75 * Fax +46(0)411-52 48 75
info@hagestadtouring.se * www.hagestadtouring.se

Pg 35 21 11 - 9 * Bg 5804 - 3266



Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Dag 6
Efter frukost och utcheckning åker vi till Windsor Castle, 
Storbritanniens mest välkända och största slott. Det pam-
piga slottet började byggas av Wilhelm Erövraren redan 1066 
och har sedan byggts ut genom århundradena. Det är ett 
av den brittiska monarkins residens och det är även härifrån 
som kungaätten har tagit sitt namn, Windsor. Det är världens 
största bebodda slott och ett av de äldsta som fortfarande är 
aktivt. Efter att ha tillbringar några timmar här, fortsätter vi 
till Harwich och färjeläget. Incheckning i bekväma 2-bädds-
hytter på DFDS färja. Middag.

Dag 7
Frukost ombord innan vi är i Esbjerg kl 12. Färden går via 
Bältsbroarna och de danska öarna och vi stannar för en 
avslutande kaffepaus. Mot kvällen är vi åter i Sverige efter en 
oförglömlig resa i ”Morden i Midsomers” fotspår!

Pris och avgång

25/9					                    7895:-

I resans pris ingår: Bussresa, broavgifter, vägskatter, EU-moms, 
rostbiffsbaguette inkl dryck, båtresa Esbjerg-Harwich t/r, 2 nätter i 
2-bäddshytter inkl halvpension, 4 nätter i dubbelrum inkl halvpension, 
heldagsguidning Midsomer, afternoon tea dag 3, publunch dag 4, 
guidning i Oxford, inträden och besök enligt program samt reseledare. 

Enkelrumstillägg:					     2100:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				    100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Hagestad Touring AB
Gamla Mälarhusvägen 164 * S-276 45 Löderup

Tel +46(0)411-52 41 75 * Fax +46(0)411-52 48 75
info@hagestadtouring.se * www.hagestadtouring.se

Pg 35 21 11 - 9 * Bg 5804 - 3266


